משכך, אני סבורה
השחרור שנקבעו לו, באופן שמעצר הבית המלא יבוטל ויוותר תחתיו מעצר בית לילי

של לסירוגין בפיקוח ,32 עוזר חיים ברחוב כתובת באותה - למחרת 06:00 ועד 21:00 השעות בין בלבד
בהתאמה. שנקבעו, המפקחות

כל התנאים הנותרים יוותרו על כנם, לרבות הערבויות הכספיות שנקבעו.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ז, 21/11/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת